令和２年３月４日

会員様各位

新型コロナウィルス等感染予防及び拡散防止へのご協力のお願い

平素より当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、３月２日に通達された一般社団法人日本フィットネス産業協会「 新型コ

ロナウイルス対応ガイドライン」に基づき、会員の皆様、従業員の感染を防ぐた

め、 下記のとおりご報告致します。

下記の症状が有るお客様はご利用をお控え下さい。

＊風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5度以上の熱がある方。

＊強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。

＊咳、痰、胸部不快感のある方。

＊糖尿病、心不全、呼吸器疾患（COPD等）の基礎疾患がある方や透析を受けている方。

＊免疫抑制剤や抗がん剤等を用いている方。

＊同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。

＊その他新型コロナウィルス感染可能性の症状がある方。

※お客様皆様には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力の程、

宜しくお願い致します。